玉溪工业财贸学校
智能制造系2023年11月实训室耗材项目
询价采购结果公示

本项目通过学校网上公告，公开询价采购，经评估确认，现将结果公示如下：
一、项目名称：
玉溪工业财贸学校智能制造系2023年11月实训室耗材采购项目
二、最终供应商：
玉溪中凯商贸有限公司
三、中标价:
人民币：20666.00元(大写:贰万零陆佰陆拾陆元整)
[bookmark: _GoBack]如对以上公示有疑问，请在一个工作日内以书面形式与玉溪工业财贸学校智能制造系联系。
        联系人：侯老师
联系电话：18987720368
最终以双方签订合同为准。

云南省玉溪工业财贸学校智能制造系
2023年12月4日
1